АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

от 29.04.2021         № 37 г. Апатиты

О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о

бюджетном процессе в городском округе Апатиты приказываю:

1. Внести в Перечень кодов целевых статей, утвержденный приказом

Управления финансов от 28.12.2020 № 135 (в редакции приказов от 25.01.2021 № 5, от

01.02.2021 № 10, от 05.02.2021 № 12, от 17.02.2021 № 15, от 20.02.2021 № 17, от

20.02.2021 № 18, от 25.02.2021 № 19, от 15.03.2021 № 28, от 17.03.2021 № 29, от

23.03.2021 № 30, от 24.03.2021 № 31, от 26.03.2021 № 32, от 02.04.2021 № 34),

изменения:

1. Изложить строки 61, 66 и 84 в следующей редакции:

« 61 0320121270 Ремонт тренажерного зала спортивной школы "Олимп"»

« 66 0320121400
Выполнение работ по устройству площадки для скейт парка с

установкой необходимого оборудования»

« 84 0410321210
Капитальный ремонт фасадов здания МБУДО ДМШ им. Л.М.

Буркова, разработка проектно-сметной документации»

2. Дополнить Перечень кодов целевых статей строками 284 – 302 следующего

содержания:

« 284 0430123790

Компенсация сокращенным работникам МАУ АГДК им.

Егорова В.К. в соответствии со статьей 318 Трудового

кодекса Российской Федерации

285 0430123800

Компенсация сокращенным работникам МБУК ЦБС в

соответствии со статьей 318 Трудового кодекса Российской

Федерации

286 0430228630

Компенсация сокращенным работникам МБУМП

"Молодежный социальный центр" в соответствии со статьей

318 Трудового кодекса Российской Федерации

287 0410271060

Субсидии на проведение ремонтных работ и укрепление

материально-технической базы муниципальных учреждений

культуры, образования в сфере культуры и искусства и

архивов

288 04102S1060

Проведение ремонтных работ и укрепление материально-

технической базы муниципальных учреждений культуры,

образования в сфере культуры и искусства и архивов (за счет

средств городского бюджета)

289 0430222830 Капитальный ремонт кровли МБУМП "Молодежный

социальный центр"

290 0430222840
Приобретение звукового оборудования для МБУМП

"Молодежный социальный центр"

291 0330271170

Субсидия на оказание финансовой поддержки спортивным

организациям, осуществляющим подготовку спортивного

резерва для сборных команд Российской Федерации в

соответствии с федеральными стандартами спортивной

подготовки

292 03302S1170

Софинансирование к субсидии на оказание финансовой

поддержки спортивным организациям, осуществляющим

подготовку спортивного резерва для сборных команд

Российской Федерации в соответствии с федеральными

стандартами спортивной подготовки

293 13301К0030
Расходы, связанные с профилактикой и устранением

последствий распространения коронавирусной инфекции

294 0610122820

Выполнение кадастровых работ по определению координат

характерных точек границ земельных участков,

предоставленных на безвозмездной основе многодетным

семьям, с установкой временных межевых знаков

295 0910222850

Разработка плана обеспечения транспортной безопасности

объектов транспортной инфраструктуры дорожного

хозяйства

296 0530222880
Содержание животных без владельцев, которые не могут

быть возвращены в прежние места обитания

297 1010122890
Поверка (замена), эксплуатация приборов учета

потребляемых коммунальных ресурсов

298 0920177200

Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных

образований для осуществления расходов, связанных с

предоставлением субсидий организациям, осуществляющим

регулярные перевозки пассажиров и багажа на

муниципальных маршрутах

299 0110270790
Субсидии на обеспечение комплексной безопасности

муниципальных образовательных организаций

300 01102S0790

Субсидии на обеспечение комплексной безопасности

муниципальных образовательных организаций

(софинансирование)»

301 11101S0550

Софинансирование мероприятий муниципальных программ

развития малого и среднего предпринимательства за счет

средств городского бюджета

302 15201S0760 Подготовка к отопительному периоду (софинансирование)

3. Главным распорядителям средств городского бюджета обеспечить исполнение

настоящего приказа.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела бюджетного планирования и экономического анализа Е.И.Волкову.

Заместитель Главы администрации-

начальник Управления финансов                Л.В.Савина

Лист согласования

к приказу от 29.04.2021 № 37  «О внесении изменений

в Перечень кодов целевых статей»

Начальник отдела бюджетного

планирования и экономического анализа           Е.И.Волкова